AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-02/2022
O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul, no uso de suas atribuições legais, em observância aos procedimentos estabelecidos pelo Art. 41, da Lei 8.666/93 – comunica aos interessados que  a licitação referente ao Pregão Presencial Nº 003-02/2022, objetivando  a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRASNPORTE ESCOLAR,  está suspensa por determinação da Administração, visto pedido realizado pela Secretaria demandante para ajustes necessários no Termo de Referência. O Edital será republicado com uma nova data para abertura do certame. Informações pelos site: www.cruzeiro.rs.gov.br ou pelos telefones 51 3764-1144 e (51) 99527-0027. Cruzeiro do Sul, 25 de abril de 2022. João H. Dullius - Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]